(36) Ítem, que·l senyor rey ara de present faça e man
a son prothonotari totes letres, manaments e altres
provisions en favor de les dites coses, tota vegada que per
los dits deputats, regent e oydors ne serà request franques 10
de tot dret de segell e altre qualsevol.

(37) Ítem, que la present ordinació e totes les coses
dessús dites tocants les generalitats, sien publicades ab veu
de crida en cascú loch insigne tota vegada que·ls dits 15
deputats, regent e oydors de comptes se volran per [16rb]
aquells, emperò, que han jurisdicció en los lochs on les
dites crides se faran. Plau al senyor rey tot quant toca les
generalitats dessús dites. Roma, cancellarius.

20
(38) Petrus dei gracia rex Aragorum, Valencie,

Maioricarum, Sardinie et Corsice, comesques Barchinona,
Rossilionis et Ceritanie; dilectis et fidelibus universis et
singulis officialibus nostris et aliis ad quos hec pertinere
noscantur, salutem et dilectionem. Noveritis quod die 25
presenti, nobis Curiam generalem celebrantibus in civitate
Ilerde gentibus nostris Cathalonie principatus, fuerunt
concordata inter nos et dictam Curiam certa capitula que
in presenti volumine sunt descripta et in fine ipsorum
continentur responsiones ad ipsa capitula per nos facte. 30
Quocirca, volentes, ut decet, ipsa capitula cum
responsionibus ad ea factis inviolabiliter observari, vobis
et unicuique vestrum dicimus et mandamus de certa
sciencia et expresse et sub ire et indignacionis nostre

1   recors foragitats] recos foragitada C      2   açò faria] rep. després de la
següent paraula      3   sagrament] segrament C    |    fos … 4 dan1] passatge
subratllat      4   dobla] doble C      5   demanat] demenat C    |    demunt] damunt C
8   e … 11 qualsevol] passatge assenyalat      10   franques … 11 segell] amb n.
marg. de Llombard indicant franques de segell      14   tocants les] que parle
de les C      15   cascú] cascun C      16   regent … comptes] oydors e regent C
18   Plau … 19 cancellarius] passatge assenyalat amb manícula    |    toca]
tocha C      19   cancellarius] cancellarius d C      21   dei … 23 Ceritanie] et
cetera C      24   quos] qos amb o int.      27   gentibus] rep.       31   Quocirca]
quocirca amb o int.
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incursu ac sub pena in ipsis capitulis expressata quatenus
[116va] capitula ipsa, prout in presenti quaterno seu
volumine describuntur et nostri sunt sigilli apposicione
munita juramentoque proprio roborata, observetis et
observari faciatis et ea que sint execucioni mandanda5
exequamini et compleatis iuxta ipsorum continenciam
pleniorem. Data Ilerde, XXVIª die junii anno a Nativitate
Domini millesimo trecentesimo septuagesimo quinto.
Roma, cancellarius.

10
(39) La provisió que aquesta Cort feu sobre les calçes

frandreses que entren en Cathalunya e fustanis, és avant
registrada.

1   quatenus] amb us int.      3   apposicione] impressione C      7   XXVIª]
vicesima sexta C      9   cancellarius] carcellarius d. Petrus de Gostemps ex
provisione facta per dominum regem et curiam C      11   La … 13 registrada]
om. C
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MCCCLXV

Regis Petri 3 in curia Barchinone

(1) [117ra] In Christi nomine. Pateat universis 5
presentibus et futuris quod, cum illustrissimus et
magnificus princeps et dominus, dominus Petrus, Dei
gratia rex Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et
Corsice comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie,
cum litteris suis datis Barchinone, quarta die julii anno a 10
Nativitate Domini millesimo trecentesimo sexagesimo
quinto, pro declaracione, suppleccione et supplicatione
diversorum dubiorum et deffectum occurrentium in
capi[117rb]tulis editis in Curia generali nuper celebrata
Dertuse super dono seu proferta facta ad deffensionem rei 15
publice Cathalonie principatus et regni Maioricarum et
alias pro efficaci deffensione regnorum et terrarum ipsius
domini regis et specialiter dictorum principatus Cathalonie
et regni Maioricarum, indixisset Curiam generalem
cathalanis celebrandam in civitate Barchinone septima 20
decima die dicti mensis julii, in qua illustrissima regina,
dictam Curiam ad quam convenerunt prelati et persone
ecclesiastice, richi homines et milites ac sindici
universitatum, civitatum et villarum regiarum Cathalonie,
incepisset celebrare et ad plures actus in ip[s]a Curia 25
processisset a die predicta ad quam fuerat convocata usque
ad ultimam diem mensis octobris, in qua die dictus
dominus rex, qui usque tunc interfuerat in expeditione
armorum in regno Valencie, intravit civitatem Barchinone
et extunc celebrationi dicte Curie personaliter interfuit. 30

1   MCCCLXV … 3 Barchinone] af. possiblement per Vidal, amb 1365 af. a
la capçalera del foli per la mateixa mà, Capitula facta in Curia
Barchinone super declaracione et suplecione dubiorum que occurrebant in
capitulis Curie Dertusensis et alias super novo dono facto pro felici intrata
in Castellam F, om. HI1      11   millesimo … sexagesimo] MºCCCºLXº FH,
millesimo CCCºLXº I1      12   suppleccione] et suplecione FHI1    |    et
supplicatione] om. FHI1      13   deffectum] defectum FHI1

15   deffensionem] defensionem FHI1      17   efficaci deffensione] eficaci
defensione FH, efficaci defensione I1      18   Cathalonie] Catalonie I1